1

内蒙古自治区勘察设计协会
关于收取2022年度会费的通知

全区各勘察设计会员单位：

根据内蒙古勘察设计协会第六届会员代表大会表决通过的

《内蒙古自治区勘察设计协会章程》、《内蒙古自治区勘察设计

协会单位会员管理办法》和《内蒙古自治区勘察设计协会会费缴纳

管理办法》有关规定，协会秘书处经研究决定，现开始收取2022

年度全区勘察设计会员单位会费，具体事宜通知如下：

一、收费标准

理事长、副理事长单位会员，每年缴纳会费20000元

常务理事单位会员，每年缴纳会费10000元

内勘设协[2022] 9 号

2

理事单位会员，每年缴纳会费5000元

普通单位会员，每年缴纳会费3000元

二、缴费方式

会费缴纳请以银行转账方式缴纳本年度会费，不接受现金

或个人转账，汇款时请注明贵单位联系人姓名、电话。

缴纳会费后请登录协会会员管理系统上传会费支付凭证

（详见附件《会费缴纳会员管理系统操作流程》），协会审核

缴费情况后将及时将财政厅印（监）制的《全国性社会团体会

费统一票据》邮寄至贵单位。

即日起至2022年9月30日前按标准缴纳会费。

三、收款单位

收款单位：内蒙古自治区勘察设计协会

开户银行：上海浦东发展银行股份有限公司呼和浩特金桥支

行银行账号： 59050154900000290

联 系 人：赵海燕（财务） 姜 娜（会员管理系统）

联系电话：0471-5291873（财务）0471-5294349（会员管理

系统）

协会网址： http://www.nmgkcsjxh.cn/

附件：《会费缴纳会员管理系统操作流程》

2022年6月17日

http://www.nmgkcsjxh.cn/